



СОГЛАСОВАНО
 Начальник управления культуры
 администрации муниципального образования город-курорт Анапа
 М.Б. Мещерякова
 2022 г.



ПРИНЯТО
 Директор МКУ "ДК с. Витязево"
 М.Ю. Петракова
 2022 г.

Расчет платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением культуры "ДК с. Витязево" муниципального образования город-курорт Анапа гражданам платных услуг: стоимости концертной программы (выездной) (1 час)

Наименование услуги	Затраты, непосредственно связанные с оказанием услуги			Затраты на общезыбытные нужды					Итого затраты на общезыбытные нужды		Итого расходы на оказание услуги	Размер платы за услугу	Объем плановых накопленной услуги в час	Размер платы за накопленную услугу в час						
	Всего	в том числе:	другие затраты	коммунальные	содержание зданий	содержание особо ценного имущества	услуги связи и транспортные услуги	прочие общезыбытные нужды	сумма	индекс к затратам, непосредственно связанным с оказанием услуги					сумма	индекс к затратам, непосредственно связанным с оказанием услуги				
Справочно: нормативные затраты на оказание муниципального задания всего на 2022 год	4 401 463,08	3 380 540,00	1 020 923,08	0,00	173 700,00	0,0395	250 500,00	0,0569	16 500,00	0,0037	27 500,00	0,0062	2 785 900,00	0,6329	7 655 563,08	0,7393	9 190,16	9 190,16	9 190,16	9 190,16
1 стоимости концертной программы (выездной) (1 час)	5 296,20	4 045,27	1 221,67	29,26	207,86	0,0395	299,76	0,0569	19,74	0,0037	32,91	0,0062	3 333,70	0,6329	3 893,96	0,7393	9 190,16	9 190,16	9 190,16	9 190,16
Итого:	5 296,20	4 045,27	1 221,67	29,26	207,86	0,0395	299,76	0,0569	19,74	0,0037	32,91	0,0062	3 333,70	0,6329	3 893,96	0,7393	9 190,16	9 190,16	9 190,16	9 190,16

А.У. Ивинская

Н.В. Козлова

Руководитель МКУ "ДК учрежденный культуры"

Заместитель главного бухгалтера

Расчет стоимости концертной программы (выездной) (1 час)

МБУК "ДК с. Витязево"

1. Расчет заработной платы							
№ п/п	Наименование должностей	Кол-во штатных единиц (ед)	Должностной оклад в месяц (руб)	Стимулирующие выплаты		ФЗП в месяц (руб)	ФЗП в час (руб/час)
				%	сумма (руб)		
1	2	3	4	5	6=4*5/100	7=4+6	8=7/ среднеемесячный баланс рабочего времени в часах (164,42 часа)
1	Балетмейстер Карпенко Ю. С.	1,0	12 187,00	95,00	11 577,65	23 764,65	433,61
2	Балетмейстер Якушева А. В.	1,0	12 187,00	95,00	11 577,65	23 764,65	289,07
3	Репетитор по хореографии Грищенко А. П.	1,0	10 691,00	125,00	13 363,75	24 054,75	292,60
4	Балетмейстер Фотиади С. И.	1,0	12 187,00	15,00	1 828,05	14 015,05	255,72
5	Руководитель кружка Новоселов П. А.	1,0	9 300,00	190,00	17 670,00	26 970,00	328,06
6	Руководитель клубного формирования Попандопуло А. М.	1,0	12 187,00	25,00	3 046,75	15 233,75	185,30
7	Аккомпаниатор Попандопуло К. А.	1,0	9 300,00	95,00	8 835,00	18 135,00	220,59
8	Звукооператор Стабров А.В.	1,0	10 691,00	110,00	11 760,10	22 451,10	409,64
9	Художественный руководитель Горина С. Я.	1,0	12 187,00	85,00	10 358,95	22 545,95	685,62
10	Заведующий сектором Радченко Е. А.	1,0	12 187,00	120,00	14 624,40	26 811,40	489,20
11	Режиссер-постановщик Шаманина М. Е.	1,0	12 187,00	105,00	12 796,35	24 983,35	455,85
	Всего:		125 291,00	1 060,00	117 438,65	242 729,65	4 045,27
2. Начисления на заработную плату -30,2%							
2.1	Всего:					7=ФЗП x0,302 73 304,35	8=ФЗП в час 1 221,67
3. Доля амортизации здания							
	Наименование здания	Площадь (м2) всего	Площадь предоставляемых помещений	доля в %	Начислен износ за период (месяц)	Доля амортизации по мероприятию	Амортизация в час
1	2	3	4	5=4/3*100%	6	7=6*5/100	8=7/календарный фонд времени (730 часов)
3.1				0,00	0,00	0,00	0,00
4. Доля амортизации оборудования							
	Наименование оборудования, необходимого для проведения мероприятия, мебель, кресла и тд.	Балансовая стоимость, руб.	Месячная норма амортизации, %	Сумма амортизации в месяц, руб.	Фонд рабочего времени	Амортизация в час, руб	
1.	2	3	4	5	7	8	
1	Акустическая система EPATAGE "AF-215" пассивная (инв. №410134000001 - инв. № 410134000004)	130000	0,556	722,80	1	4,40	
2	Сабвуфер EPATAGE "ASF-218" пассивный (инв. № 410134000005 - инв. № 410134000008)	138000	0,556	767,28	1	4,67	
3	Микшерный пульт цифровой BEHRINGER X32 (инв. № 410124000007)	195020	0,556	1084,31	1	6,59	
4	Ноутбук ASUS TUF Gaming F 15 FX 506 LI-HN (инв. № 410124000013)	74940		0,00	1	0,00	
5	Радиосистема микрофонная AKG WMS 470 VOCAL SET D5 BD 7(инв. № 410124000006)	50960	0,556	283,34	1	1,72	
6	Радиомикрофон Volta US-101 (инв.210134000018)	16499	1,389	229,17	1	1,39	
7	Радиомикрофон Volta US-101 с кейсом (инв. №210134000019)	17990	1,389	249,88	1	1,52	
8	Радиомикрофон Volta US-102 (инв. № 210134000017)	18580	1,389	258,08	1	1,57	
9	Стеджбокс BEHRINGER S 32 (инв. №№410124000008)	104620	0,556	581,69	1	3,54	
10	Экран проекционный Lumien ECO 1.5*1.5 м (инв. №210134000012)	5400	1,667	90,02	1	0,55	
11	Проектор мультимедийный Epson EB-W05 (инв. № 210134000020)	39200	1,389	544,49	1	3,31	
	ИТОГО:	588 920,00		4 811,05		29,26	

ИТОГО прямые затраты в час

5 296,20

Расчет составил:

Заместитель главного бухгалтера



Н.В. Козлова